
Produktový katalog

duben - červen 2025





Péče o rty 



Jediný 
a nenapodobitelný
Originál: Klasický

<špalek= 
s tradičním vytlačovacím
mechanismem, tak jak

ho znáte. Nově 
v závěsné krabičce.

Obsah: 28 g 

Balení: 
V krabičce 1 ks
V krabičce 6 ks

Jelení lůj 28 g - krabička

 od roku 1962 s Vámi

Jelení lůj Originál 4,5 g 

Jediný 
a nenapodobitelný
Originál: Klasický

<špalík= 
s vytáčecím

mechanismem, tak
jak ho znáte 

v novém balení 
4,5 g v blistru. 

Obsah: 4,5 g 

Balení: 
V blistru 1 ks
V blistru 6 ks

Péče o rty - tradiční řada 



Jediný a nenapodobitelný
Originál: Klasický <špalek= 

s moderním vytáčecím
mechanismem.

Obsah: 13 g 

Balení: 
Bez blistru 1 ks

Bez blistru 10 ks

Tradiční Jelení lůj obohacený
vitamínem E, vyrobený
převážně z přírodních

surovin. Poskytuje suchým
rtům potřebnou hydrataci   
a spolehlivou ochranu před
nepříznivými vlivy počasí.    

V tradičním mini balení.

Balení: 
Bez blistru 1 ks

Bez blistru 10 ks

Jediný a nenapodobitelný
Originál: Klasický <špalíček=

s tradičním vysouvacím
mechanismem.

Obsah: 12 g 
 

Balení: 
V krabičce 1 ks

V krabičce 10 ks

Jediný a nenapodobitelný
Originál: Klasický <špalek= 
s tradičním vytlačovacím

mechanismem. 

Obsah: 28 g 

Balení: 
Bez blistru 1 ks

Bez blistru 10 ks

Jelení lůj 28 g Jelení lůj 13 g

Jelení lůj 12 g Jelení lůj MINI

Péče o rty - tradiční řada 



Tradiční Jelení lůj obohacený
placentárním extraktem

vyrobený převážně 
z přírodních surovin. 

Obsah: 4,5 g 
 

Balení: 
Bez blistru 1 ks

Bez blistru 10 ks
V blistru 1 ks
V blistru 6 ks

V blistru 10 ks

Tradiční Jelení lůj obohacený
mandlovým olejem, s jemnou

vůní hořko-sladké mandle.
Vyrobený převážně 

z přírodních surovin. 
Vhodný pro citlivé rty.

Obsah: 4,5 g 

Balení: 
V blistru 1 ks
V blistru 6 ks

V blistru 10 ks

 Jelení lůj s unikátní
recepturou pro hloubkovou

hydrataci a podporu
regenerace buněk. Vhodný

na popraskané rty.

Obsah: 4,5 g 

Balení: 
Bez blistru 1 ks

Bez blistru 10 ks
V blistru 1 ks
V blistru 6 ks

V blistru 10 ks

Placenta

Obsah: 4,5 g 

Balení: 
Bez blistru 1 ks

Bez blistru 10 ks
V blistru 1 ks
V blistru 6 ks

V blistru 10 ks

Jelení lůj Tradiční 

Jelení lůj s placentou Jelení lůj 
s mandlovým olejem 

Péče o rty - tradiční řada 

Tradiční Jelení lůj obohacený vitamínem E,
vyrobený převážně z přírodních surovin.

Poskytuje suchým rtům potřebnou hydrataci   
a spolehlivou ochranu před nepříznivými vlivy

počasí. V tradičním mini balení.



Ochranný balzám na rty,
který blokuje nežádoucí

účinky ultrafialového záření 
a minimalizuje poškození

elastinových vláken. 
 

Obsah: 4,5 g

Balení: 
Bez blistru 1 ks

Bez blistru 10 ks
V blistru 1 ks
V blistru 6 ks

V blistru 10 ks

Obsah: 20 ks
Balení: Karton 18 ks

Jelení lůj SUN SPF 30 Jelení lůj SPF SUN 30 
displej 20 ks

Péče o rty - tradiční řada 



Jelení lůj Šťavnaté léto  
 - displej 20 ks 

Obsah: 20 ks 
5 x Jelení lůj Třešeň 4,5 g
5 x Jelení lůj Meloun 4,5 g
5 x Jelení lůj Hruška 4,5 g
5 x Jelení lůj Malina 4,5 g

Balení: 
Karton 18 ks

Jelení lůj Ovocný mix  
MINI

Obsah: 35 ks 
7 x Jelení lůj Hruška MINI
7 x Jelení lůj Malina MINI
7 x Jelení lůj Meloun MINI
7 x Jelení lůj Třešeň MINI
7 x Jelení lůj (tradiční) MINI

Péče o rty - ovocná řada 



Jelení lůj vyrobený převážně
z přírodních surovin 

s příchutí zralé třešně v mini
balení.

Balení: 
Bez blistru 1 ks

Bez blistru 10 ks

Jelení lůj vyrobený převážně
z přírodních surovin 

s příchutí svěžího melounu
v mini balení.

Balení: 
Bez blistru 1 ks

Bez blistru 10 ks

Jelení lůj vyrobený
převážně z přírodních

surovin s příchutí sladké
hrušky v mini balení.

Balení: 
Bez blistru 1 ks

Bez blistru 10 ks

Jelení lůj MINI Hruška

Jelení lůj vyrobený
převážně z přírodních

surovin s příchutí šťavnaté
maliny v mini balení. 

Balení: 
Bez blistru 1 ks

Bez blistru 10 ks

Jelení lůj MINI Malina 

Jelení lůj MINI Třešeň Jelení lůj MINI Meloun 

Péče o rty - ovocná řada 



Jelení lůj vyrobený převážně
z přírodních surovin 

s příchutí zralé třešně.

Obsah: 4,5 g 
 

Balení: 
Bez blistru 1 ks

Bez blistru 10 ks
V blistru 1 ks

V blistru 10 ks

Jelení lůj vyrobený převážně
z přírodních surovin 

s příchutí svěžího melounu.

Obsah: 4,5 g 

Balení: 
Bez blistru 1 ks

Bez blistru 10 ks
V blistru 1 ks
V blistru 6 ks

V blistru 10 ks

Jelení lůj vyrobený
převážně z přírodních

surovin s příchutí sladké
hrušky.

Obsah: 4,5  g 

Balení: 
Bez blistru 1 ks

Bez blistru 10 ks
V blistru 1 ks

V blistru 10 ks

Jelení lůj Hruška

Jelení lůj vyrobený
převážně z přírodních

surovin s příchutí šťavnaté
maliny. 

Obsah: 4,5 g 

Balení: 
Bez blistru 1 ks

Bez blistru 10 ks
V blistru 1 ks

V blistru 10 ks

Jelení lůj Malina 

Jelení lůj s Třešeň Jelení lůj Meloun 

Péče o rty - ovocná řada 



Vyrobený podle jedinečné
receptury převážně 

z přírodních surovin. Díky
vyváženému obsahu

konopného oleje 
a kanabidiolu CBD má

výborné hydratační účinky 
a uleví i velmi suchým rtům.

Vhodný pro vegany. 

Aktivní látky
konopný olej

kanabidiol CBD
bambucké máslo

skvalan
karnaubský vosk

vitamín E

Obsah: 4,5 g 

Balení: 
V blistru 1 ks
V blistru 6 ks

V blistru 10 ks

Jelení lůj Cannabis 

Péče o rty - bylinná řada 



Jelení lůj je vyrobený podle
jedinečné receptury z přírodních
surovin. Díky levandulové silici 

a šalvějovému extraktu
napomáhá k lepšímu prokrvení 
a celkové regeneraci pokožky.

Aktivní látky:
levandulová silice
šalvějový extrakt

mandarinková silice
včelí vosk

bambucké máslo
ricinový olej

karnaubský vosk
vitamín E

 
Obsah: 4,5 g

Balení: 
Bez blistru 1 ks

Bez blistru 10 ks

Jelení lůj je vyrobený podle
jedinečné receptury z přírodních

surovin. Díky vyváženému obsahu
konopného oleje a kanabidiolu CBD

má výborné hydratační účinky 
a uleví i velmi suchým rtům. 

Vhodný pro vegany. 

Aktivní látky:
konopný olej

kanabidiol CBD
jitrocelový extrakt
bambucké máslo

skvalan
karnaubský vosk

vitamín E

Obsah: 4,5 g

Balení: 
Bez blistru 1 ks

Bez blistru 10 ks

Jelení lůj je vyrobený podle
jedinečné receptury 

z přírodních surovin. Díky
obsaženým extraktům 
z měsíčku a jitrocele má

blahodárné zklidňující účinky,
uleví i velmi citlivým, suchým 
a popraskaným rtům. Vhodný

pro vegany a pro děti od 3 let.  

Aktivní látky:
měsíčkový extrakt
jitrocelový extrakt
bambucké máslo
karnaubský vosk

vitamín E

Obsah: 4,5 g

Balení: 
Bez blistru 1 ks

Bez blistru 10 ks

Jelení lůj 

Jelení lůj vyrobený podle jedinečné
receptury z přírodních surovin. Díky

šípkovému, ricinovému 
a mandlovému oleji rty hydratuje,

dokonale vyživuje a dodává
pokožce vitamíny a nenasycené

mastné kyseliny. 

Aktivní látky:
šípkový olej

pomerančová silice
ricinový olej

mandlový olej
karnaubský vosk

včelí vosk
vitamín C, vitamín E 

Obsah: 4,5 g

Balení: 
Bez blistru 1 ks

Bez blistru 10 ks

Jelení lůj  

Jelení lůj  Jelení lůj  

měsíčkový s jitrocelem

levandulový se šalvějí

šípkový s pomerančem

konopný s CBD

Péče o rty - bylinná řada 



Jelení lůj Bylinná řada 
 - displej 20 ks 

Obsah: 20 ks 
5 x JL šípkový s pomerančem 4,5 g
5 x JL levandulový se šalvějí 4,5 g
5 x JL měsíčkový s jitrocelem 4,5 g
5 x JL konopný s CBD 4,5 g

Balení: 
Karton 18 ks

Tradiční měsíčková
pomáda, která

zvláčňuje a rege-
neruje rozpraskané

rty a jiná citlivá místa
pokožky. 

Aktivní látky:
měsíčkový extrakt 

olivový olej
 vitamin E

Obsah: 4,5  g 

Balení: 
Bez blistru 1 ks

Bez blistru 10 ks
V blistru 1 ks
V blistru 6 ks

V blistru 10 ks

Jelení lůj 
s měsíčkem zahradním

Péče o rty - bylinná řada 



Jelení lůj 

Jelení lůj  

Kokos a vanilka

Švestka a skořice

Aktivní látky:
kokosový olej

vanilkové máslo
bambucké máslo

mandlový olej
karnaubský vosk

včelí vosk
skvalan
lanolín 

vitamín E

Obsah: 4,5 g

Balení: 
V blistru 1 ks

V blistru 10 ks

 
Aktivní látky:
švestkový olej

skvalan
karnaubský vosk

vitamín E

Obsah: 4,5 g

Balení: 
V blistru 1 ks
V blistru 6 ks

Jelení lůj s hřejivou příchutí švestky a skořice rty
nejen hydratuje, ale také zahřívá, což je ideální

účinek v chladných zimních dnech. Dokonale pečuje
o pokožku, chrání ji a dodává jí sametovou hebkost.

Obsahuje velmi jemnou perleť, která dodá rtům
přirozený lesk, avšak je natolik nepatrná, že ho 

bez obav můžou používat i muži.

Tradice se setkala s inovací a vznikla speciální
receptura v níž se mísí chuť exotiky a vůně domova.

Díky šetrným aktivním látkám a velmi jemné
konzistenci účinně regeneruje, hydratuje a chrání

citlivé rty. 

Péče o rty - speciální řada 



Tento Jelení lůj kombinuje
to nejlepší z péče o rty 

s okouzlující vůní skořice,
badyánu a hřebíčku. Jemná
vůně zimního koření navodí
pocit harmonie a pohody.

Ideální společník 
na  chladné období.

Hydratuje, regeneruje 
a ochraňuje rty před mra-

zem a větrem. 

Aktivní látky:
olivový olej

kukuřičný olej
karnaubský vosk

vitamín E

Obsah: 4,5 g 

Balení: 
V blistru 1 ks

V blistru 10 ks

Jelení lůj  

Jelení lůj 

Jelení lůj s příchutí slaného
karamelu Vám zamotá

hlavu. Chvilku je slaďoučký,
ale jakmile se olíznete
znovu, patřičně vám to

osolí. Hydratuje,
regeneruje, ochraňuje 

a skvěle chutná po slaném
karamelu.

Aktivní látky:
karnaubský vosk

včelí vosk 
ricinový olej

vitamín E

Obsah: 4,5 g 

Balení:  
V blistru 1 ks

V blistru 10 ks

Salted Caramel

Zimní sen

Péče o rty - speciální řada 



Jelení lůj vyrobený
převážně z přírodních

surovin, určený 
pro malé i velké

princezny. Chrání
jemné dětské rty 
před vysoušením 

a popraskáním. Vhodný
pro děti od 3 let.

Barva: růžová s perletí
Vůně:  Bubble gum

Obsah: 4,5 g

Balení: 
V blistru 1 ks
V blistru 6 ks

Jelení lůj Princezna 

Jelení lůj vyrobený
převážně z přírodních

surovin, určený 
pro malé i velké

milovnice mýtického
jednorožce. Chrání
jemné dětské rty 
před vysoušením 

a popraskáním. Vhodný
pro děti od 3 let.

Barva: fialová s perletí
Vůně: horké maliny 

Obsah: 4,5 g

Balení: 
V blistru 1 ks

V blistru 10 ks

bez minerálních 
olejů

Jelení lůj Žužu 

Péče o rty - dětská řada 

Jelení lůj GAMING  

Jelení lůj vyrobený
převážně z přírodních

surovin, určený 
pro malé i velké hráče

počítačových her.
Chrání jemné rty 
před vysoušením 
a popraskáním. 

Barva: přírodní bílá
Vůně: energy

Obsah: 4,5 g

Balení: 
V blistru 1 ks
V blistru 6 ks

JUNIOR



Jelení lůj vyrobený
převážně z přírodních

surovin s vůní oblíbených
bonbónů. Chrání jemné

dětské rty před
vysoušením 

a popraskáním. Vhodný 
pro děti od 3 let. 

Barva: žlutá 
Vůně: ovocné bonbóny 

Obsah: 4,5 g

Balení: 
V blistru 1 ks

V blistru 10 ks

bez minerálních 
olejů

Jelení lůj vyrobený
převážně z přírodních
surovin s vůní Bubble

gum. Chrání jemné dětské
rty před vysoušením 

a popraskáním. Vhodný
pro děti od 3 let. 

Barva: žlutá 
Vůně: Bubble gum 

Obsah: 4,5 g

Balení: 
V blistru 1 ks
V blistru 6 ks

Jelení lůj vyrobený
převážně z přírodních

surovin, určený 
pro malé i velké

superhrdiny. Chrání
jemné dětské rty 
před vysoušením 
a popraskáním. 
Vhodný pro děti 

od 3 let.

Barva: modrá
Vůně: Bubble gum 

Obsah: 4,5 g

Balení: 
V blistru 1 ks

V blistru 10 ks

Jelení lůj vyrobený
převážně z přírodních

surovin s vůní tradičního
českého perníčku. Chrání

jemné dětské rty 
před vysoušením 

a popraskáním. Vhodný 
pro děti od 3 let. 

Barva: hnědá
Vůně: perníčková 

Obsah: 4,5 g

Balení: 
V blistru 1 ks
V blistru 6 ks

Jelení lůj Superhrdina Jelení lůj Perníček 

Jelení lůj Jelly Candy Jelení lůj Bubble gum 

Péče o rty - dětská řada 



Tradiční Jelení lůj
vyrobený převážně 
z přírodních surovin 
v designu ikonického

medvídka Tatty Teddy.
Chrání rty 

před vysoušením 
a popraskáním. 

Barva: modrá
Vůně: tradiční 

Obsah: 4,5 g

Balení: 
Bez blistru 1 ks

Jelení lůj Me to You
                   modrý 

Jelení lůj Me to You - displej (20 ks) 

Péče o rty - dětská řada 

Obsah: 20 ks 
10 x Jelení lůj Me To You modrý 4,5 g
10 x Jelení lůj Me To You růžový 4,5 g

Balení: 
Karton 18 ks

Tradiční Jelení lůj
vyrobený převážně 
z přírodních surovin 
v designu ikonického

medvídka Tatty Teddy.
Chrání rty 

před vysoušením 
a popraskáním. 

Barva: modrá
Vůně: tradiční 

Obsah: 4,5 g

Balení: 
Bez blistru 1 ks

Jelení lůj Me to You
                   růžový





Balzám na rty s Aloe vera
je určen 

k intenzivní péči o rty.
Přináší okamžitou úlevu,

zklidnění 
a regeneraci především
suchým a rozpraskaným

rtům. Výborně
regeneruje, hydratuje 

a zklidňuje.

Aktivní látky:
Aloe vera extrakt 
měsíčkový extrakt

olivový olej
bambucké máslo

lecitin 
lanolín

vitamín E

Obsah: 3,3 g

Balení: 
V blistru 1 ks
V blistru 4 ks

Mast s velmi jemnou konzistencí je určená 
k intenzivní péči o suché, rozpraskané a jinak

narušené rty. Díky unikátní kombinaci aktivních
látek, včetně placentárního extraktu, hloubkově

regeneruje a poskytuje okamžitou úlevu. 

Balzám na rty  Placenta hloubkově 

Péče o rty - masti a balzámy 

s Aloe vera regenerační mast na rty

Aktivní látky:
placentární extrakt
bambucké máslo

kyselina hyaluronová
měsíčkový extrakt

lecitin
vitamín E

Obsah: 10 ml

Balení: 
V blistru 1 ks
V blistru 6 ks

Extra jemná konzistence
Praktický hygienický aplikátor

Dostupné od 1.9.2025 



Péče o rty - rty a ruce 

Tradiční Jelení lůj +
krém na ruce s vůní

tradičního Jeleního loje
v jedinečném balení
2v1. Praktické balení

na cesty. 

Obsah pomády: 2,5 g
Obsah krému: 20 ml

Balení: 
V blistru 1 ks
V blistru 6 ks

Placenta Jelení lůj +
Placenta krém na ruce

v jedinečném balení
2v1. Praktické balení

na cesty. 

Obsah pomády: 2,5 g
Obsah krému: 20 ml

Balení: 
V blistru 1 ks
V blistru 6 ks

Woman Jelení lůj +
Woman krém na ruce 
v jedinečném balení

2v1. Výrobek 
s arganovým olejem 
a jemnou pudrovou

vůní. Praktické 
balení na cesty.

Obsah pomády: 2,5 g
Obsah krému: 20 ml

Balení: 
V blistru 1 ks
V blistru 6 ks

}u~u Jelení lůj + 
}u~u krém na ruce

s vůní horkých malin 
v jedinečném balení
2v1. Vhodný pro děti

od 3 let. Praktické
balení na cesty. 

Obsah pomády: 2,5 g
Obsah krému: 20 ml

Balení: 
V blistru 1 ks
V blistru 6 ks

pomáda bez
minerálních olejů

Jelení lůj rty a ruce 
Žužu

Jelení lůj rty a ruce 
Tradiční

Jelení lůj rty a ruce 
Placenta 

Jelení lůj rty a ruce 
Woman



Péče o rty a ruce 

Jelení lůj mýdlo je
inspirované jemností
Jeleního loje. aetrně
myje a zanechává

poko~ku hedvábně
hebkou a hydratovanou.

Vhodné i na suchou 
a citlivou poko~ku rukou.  

Obsah: 500 ml

Jelení lůj mýdlo 500 ml

 

Kosmetická řada Jelení lůj charakteristická svojí
jemností a tradiční vůní je určená pro péči o rty,

ruce a tělo. Generacemi ověřený Jelení lůj Originál
v tradičním balení doplněný o jemné mýdlo 
a krém na ruce i tělo v balení, které potěbí

vbechny příznivce Jeleního loje. Společně poskytují
komplexní péči o poko~ku, dodávají jí hebkost,

hydrataci a ochranu.

Obsah: 
Jelení lůj mýdlo 250 ml

Jelení lůj krém 75 ml
Jelení lůj 28 g 

Dárková sada Jelení lůj 

Jemný krém na ruce 
a tělo inspirovaný Jelením

lojem. Skoncuje se
suchou a podrá~děnou
poko~kou a zanechá ji

jemnou a hydratovanou. 
 Blahodárné účinky mů~e
poskytnout celému tělu.

Obsah: 75 ml

Jelení lůj krém 

PEČUJÍCÍ I.



Péče o rty a ruce - zimní edice

Jelení lůj tradiční 
v zimním kabátě.
Jedinečný design 

s nádherným
severským vzorem 

a ikonickým jelenem 
vás okouzlí na první
pohled a naladí vás 
na příjemnou zimní

atmosféru. Hydratuje,
regeneruje a ochraňuje

rty před mrazem 
a větrem. 

Obsah: 4,5 g 

Balení: 
V blistru 1 ks

V blistru 10 ks

Jelení lůj Jelen 

Kosmetická řada Jelení lůj charakteristická svojí
jemností a tradiční vůní je určená pro péči o rty 

a ruce v chladném období. Tradiční Jelení lůj 
v zimním designu doplněný o jemné mýdlo 
a krém na ruce i tělo v balení, které potěbí

vbechny příznivce Jeleního loje. Společně poskytují
komplexní péči o poko~ku, dodávají jí hebkost,

hydrataci a ochranu.

Obsah: 
Jelení lůj mýdlo 250 ml

Jelení lůj krém 75 ml
Jelení lůj tradiční 4,5 g 

Dárková sada Jelení lůj 
PEČUJÍCÍ II.



Regina a Jelení lůj jsou jména, která rezonují v srdcích mnoha echů a Slováků. Zna�ky, které mají své
kořeny v malebném městě Nové Město nad Metují, představují nejen historický význam v oblasti

kosmetiky, ale také kontinuitu tradice, kvality a pé�e o zákazníka.

Zna�ka Regina, která vznikla v roce 1954, se stala synonymem pro kvalitní zdravotní a dekorativní
kosmetiku. V dobách, kdy se kosmetický průmysl teprve formoval a technologie nebyly na dnešní

úrovni, Regina se stala průkopníkem a jejím předním výrobcem v eskoslovensku. Představte si scény 
z padesátých let: ženy objevující nové trendy v lí�ení, toužící po produktech, které podtrhnou jejich
přirozenou krásu. Regina reagovala na tyto potřeby svou širokou škálou kosmetických produktů, 

od rtěnek a lí�idel na řasy až po pleťové krémy a bylinné masti.

V roce 1962 došlo k dalšímu významnému milníku v historii Reginy, kdy byl uveden na trh Jelení lůj
Originál. Tento produkt se rychle stal kultovní záležitostí a dodnes je považován za symbol pé�e o rty.

Jelení lůj, se svým ikonickým balením a jemnou texturou, se stal nezbytností v kabelkách a kapsách
mnoha generací. V �em spo�ívá jeho jedine�nost? Snadná aplikace, schopnost chránit a hydratovat rty 
i v těch nejchladnějších dnech a nostalgická vzpomínka na dětství a dospívání, kdy nám Jelení lůj chránil

rty před mrazem na horách �i pálícím sluncem u vody.

Za uplynulých sedmdesát let se Regina a Jelení lůj staly nezbytnou sou�ástí životů mnoha z nás.
Přestože se svět mění a móda se vyvíjí, zůstávají věrné svým hodnotám. Zdraví, krása a udržitelnost

jsou pilíře, na kterých stojí. Naše zna�ky se nepřizpůsobují pouze trendům, ale také potřebám
moderního zákazníka. Zaměřují se na udržitelnost, což znamená nejen šetrný přístup k životnímu

prostředí při výrobě, ale i zodpovědnost vů�i spole�nosti, kterou tvoříme.

Za úspěchem zna�ek stojí především jejich důraz na kvalitu a inovaci. Ať už se jedná o nové složení
produktů, které je šetrnější k pokožce, o zlepšení výrobních procesů nebo o komunikaci se zákazníkem

na profesionální úrovni. 

Zna�ky Regina a Jelení lůj jsou důkazem, že tradice a inovace mohou jít ruku v ruce. Jsou příkladem
toho, jak může �eská zna�ka uspět na trhu díky svým hodnotám. Jsou zde pro své zákazníky už několik
desetiletí a s hrdostí nesou svou historickou i sou�asnou hodnotu. V kone�ném důsledku je to právě
vztah se zákazníkem, který je �iní výjime�nými. Je to pocit, že nám někdo opravdu rozumí a pe�uje 

o naše potřeby. A právě to je důvod, pro� Regina a Jelení lůj zůstávají stálicemi na kosmetickém nebi.



Pečující kosmetika 



Intenzivní pé�e v podobě
krému na ruce 

s mandlovým olejem je
vhodná zejména 

pro vysušené ruce. Díky
vyvážené kombinaci
aktivních látek krém
dokonale hydratuje,
zvlá�ňuje, zklidňuje 

a promašťuje pokožku,
zároveň ji chrání před vlivy

okolního prostředí.  

Aktivní látky: 
mandlový olej

bambucké máslo
v�elí vosk
panthenol
vitamín E

Obsah: 75 ml

Krém na ruce Mandlový 

Výživný mandlový pleťový krém 
s vyváženou kombinací aktivních

látek pro každodenní pé�i 
o suchou a zralou pleť. Dodává
pleti ztracenou vlhkost i výživu 
a podporuje tak její přirozený

hydrolipidický film. Díky
obsaženému mandlovému oleji

pleť dokonale hydratuje 
a zklidňuje. Chrání pokožku 

před vlivy okolního prostředí. 

Aktivní látky: 
mandlový olej

bambucké máslo
v�elí vosk
panthenol
vitamín E

Obsah: 50 ml

Pleťový krém Mandlový 

Jemné �isticí pleťové mléko 
s mandlovým olejem ur�ené

pro každodenní �ištění
všech typů pleti v�etně pleti
suché a citlivé. Odstraňuje
zbytky make-upu, ne�istot 

a odumřelých buněk.
Hydratuje pokožku 

a zanechává ji �istou, 
svěží a hebkou. 

Aktivní látky: 
mandlový olej

panthenol
vitamín E

Obsah: 200 ml 

Čisticí mléko Mandlové 

Mandlový olej má blahodárné
ú�inky na všechny typy pleti

v�etně pleti citlivé 
a problematické, kterou jiné
kosmetické produkty mohou
dráždit. Plně nahradí běžný
pleťový krém i tělové mléko.

Vysoce pe�ující mandlový olej
zjemňuje a zvlá�ňuje pokožku.

Dokonale zklidňuje 
a dlouhodobě hydratuje. 

Vhodný také po opalování.

Aktivní látky:
mandlový olej

Obsah: 100 ml

Jemný olej Mandlový 

Pečující kosmetika s mandlí



Kosmetická řada ur�ená pro intenzivní pé�i 
o suchou a zralou pleť. Díky vyvážené kombinaci
aktivních látek, jako je mandlový olej, bambucké

máslo, v�elí vosk a panthenol dodává pleti
hloubkovou hydrataci, navrací elasticitu pleti 

a zmírňuje projevy stárnutí.

Obsah:
 Krém na ruce Mandlový 75 ml
Pleťový krém Mandlový 50 ml

 isticí mléko Mandlové 200 ml

Dárková sada Mandle

Pečující kosmetika s mandlí



Ideální pro zklidnění
unavených rukou 

a namožených kloubů. 
Na mozoly i vysušenou
kůži mezi prsty. Aktivní

látky jako Aloe vera 
a mandlový olej spolu 

s panthenolem regenerují,
zvlá�ňují a zklidňují

namáhané ruce. 

Aktivní látky: 
Aloe vera 

mandlový olej
bambucké máslo

v�elí vosk
panthenol
vitamín E

Obsah: 75 ml

Krém na ruce s Aloe vera 

Lehký, velmi dobře vstřebatelný
denní krém s Aloe vera 

s vyváženou kombinací aktivních
látek pro každodenní pé�i 

o problematickou pleť. Viditelně
zmírňuje projevy akné a zlepšuje

stav pokožky. 

Aktivní látky: 
Aloe vera

extrakt ze zeleného �aje
extrakt z heřmánku

mandlový olej
bambucké máslo

panthenol
vitamín E

Obsah: 50 ml 

Denní krém s Aloe vera 

Hydrata�ní micelární voda 
s výtažky z Aloe vera, zeleného

�aje a heřmánku. Odstraní
make-up, ne�istoty 

i odumřelé buňky. istící voda
na obli�ej vhodná 

i na problematickou pleť, 
pro ženy, muže 

i teenagery.

Aktivní látky: 
Aloe vera
zelený �aj
heřmánek
panthenol

Obsah: 250 ml 

Micelární voda s Aloe vera

Regenera�ní no�ní krém s Aloe
vera s vyváženou kombinací

aktivních látek pro každove�erní
pé�i o problematickou pleť.

Viditelně zmírňuje projevy akné 
a zlepšuje stav pokožky.

Podporuje vlastní regenera�ní
procesy pokožky, které probíhají

přes noc.

Aktivní látky:
Aloe vera

extrakt ze zeleného �aje
extrakt z heřmánku

mandlový olej
koenzym Q10 

panthenol
vitamín E

Obsah: 50 ml 

Noční krém s Aloe vera

Pečující kosmetika s Aloe vera 



Kosmetická řada ur�ená pro intenzivní pé�i 
o normální a problematickou pleť. Výtažky z Aloe
vera, zeleného �aje a heřmánku spolu s dalšími

aktivními látkami regenerují, 
zvlá�ňují a zklidňují pokožku. 

Vhodné také pro muže i teenagery. 

Obsah:
Krém na ruce s Aloe vera 75 ml
Denní krém s Aloe vera 50 ml

Micelární voda s Aloe vera 250 ml

Dárková sada Aloe vera 

Pečující kosmetika s Aloe vera 



Odli�ovací přípravek
s placentárním extraktem

dokonale odstraňuje
 z tváře make-up 

i veškeré ne�istoty 
a zanechá pleť 

hebkou a �istou. 
 

Aktivní látky: 
placentární extrakt

kyselina hyaluronová
koenzym Q10

Obsah: 200 ml

Čisticí pleťové mléko

 
Pleťové tonikum 

Výživný krém 
s placentárním extraktem

a hydrata�ní složkou.
Chrání pleť proti

před�asnému stárnutí,
napomáhá redukovat

vrásky, zlepšuje její
elasticitu a dodává
energii. Zanechává
pokožku sametově

hebkou. Lehce
vstřebatelný, netvoří

nežádoucí mastný film.
Vhodný pro normální

i suchou pleť.

Aktivní látky: 
placentární extrakt

kyselina hyaluronová
koenzym Q10

Obsah: 50 ml 

Denní krém PLACENTA  Noční krém PLACENTA 

Pečující kosmetika s placentou 

Toniza�ní přípravek 
s placentárním

extraktem šetrně
odstraňuje ne�istoty 

z pleti. Obsahuje složky, 
které pleť hydratují 

a osvěžují. 

Aktivní látky: 
placentární extrakt

kyselina hyaluronová
ovesný extrakt

Obsah: 200 ml

Výživný krém 
s placentárním extraktem 

a regenera�ními
složkami. Zlepšuje

elasticitu pleti, viditelně
zpevňuje a navrací

přirozený jas. Zanechává
pleť sametově hebkou.
Vhodný pro normální 

a suchou pleť.

Aktivní látky: 
placentární extrakt

kyselina hyaluronová
koenzym Q10
ovesné lipidy

Obsah: 50 ml 

PLACENTA PLACENTA



Revitaliza�ní sérum 
s placentárním

extraktem zajistí pleti
nadstandardní pé�i:

hydratuje, chrání, bojuje
proti stárnutí, podporuje

bariérovou funkci
pokožky. V jednom kroku

je pleť jemná, svěží,
pevná a pružná.

Podporuje přirozené
regenera�ní procesy 

v pleti a tím obnovuje její
mladistvý vzhled.

Aktivní látky: 
placentární extrakt

kyselina hyaluronová
ovesné extrakty a lipidy

vitamín E
panthenol 

Obsah: 30 ml

Revitalizační sérum 
PLACENTA

Krém na ruce  

Krém s placentárním
extraktem je ur�en 

pro každodenní pé�i 
o popraskané ruce.

Pokožku regeneruje,
zklidňuje a zajistí

jí potřebnou výživu.
Lehce se roztírá a tvoří
neviditelný ochranný

film. Placentární extrakt
přispívá k přirozenému
procesu obnovy buněk 

a spolu s měsí�kem
zahradním působí 

na revitalizaci pokožky. 

Aktivní látky: 
placentární extrakt
měsí�ek zahradní

koenzym Q10
vitamín C a E

Obsah: 60 ml

Dárková sada PLACENTA 

Kosmetická řada ur�ená pro citlivou a suchou
pleť 35+. Díky unikátní kombinaci aktivních látek
podporuje regeneraci buněk, zjemňuje, vyživuje
a hloubkově hydratuje pleť. Redukuje vrásky a

dodává mladistvý vzhled. Vhodná také  pro pé�i
o přecitlivělou pleť, kterou zklidňuje.

Obsah: 
isticí mléko PLACENTA 200 ml

Pleťové tonikum PLACENTA 200 ml
Denní krém PLACENTA 50 ml
No�ní krém PLACENTA 50 ml

Revitaliza�ní sérum PLACENTA 30 ml 
Krém na ruce PLACENTA 60 ml

PLACENTA

Pečující kosmetika s placentou 





Revitaliza�ní sérum zajistí pleti
nadstandardní pé�i: hydratuje,

chrání, bojuje proti stárnutí,
podporuje bariérovou funkci

pokožky. V jednom kroku je pleť
jemná, svěží, pevná a pružná.

Podporuje přirozené regenera�ní
procesy v pleti a tím obnovuje

její mladiství vzhled. Vhodný pro
normální, suchou a citlivou pleť. 

Aktivní látky: 
ovesné extrakty a lipidy
kyselina hyaluronová  

panthenol

Obsah: 30 ml

Hydrata�ní krém 
s regenera�ní složkou.
Zlepšuje elasticitu pleti,

viditelně zpevňuje a navrací
přirozený jas. Zanechává
pleť sametově hebkou.
Vhodný pro normální,
suchou a citlivou pleť.  

Aktivní látky: 
ovesné lipidy
koenzym Q10

kyselina hyaluronová

Obsah: 50 ml

Ovesný hydratační  Ovesné revitalizační 

Pečující kosmetika s ovsem 

24h krém sérum

Dárková sada Oves

Ovesná kosmetika je jedine�ná díky vysokému obsahu
přírodních ovesných lipidů z ekologických farem, které jsou

příbuzné k lipidům obsaženým v hydrolipidickém filmu
pokožky. Díky této unikátní podobnosti tak můžou přípravky
předat pleti vysoké množství ceramidů a mastných kyselin,
které výrazně podporují její ochranné schopnosti. Díky této
vlastnosti je zaru�ena hydratace a vyhlazení suché a citlivé

pokožky. Produkty ovesné kosmetiky jsou i přes obsah velkého
množství lipidů a mastných kyselin lehce vstřebatelné 

a nezanechávají mastný film.

Obsah:
Ovesný hydrata�ní 24h krém 50 ml
Ovesné revitaliza�ní sérum 30 ml



Biobalzám zvlá�ňuje
vysušenou 

a zrohovatělou pokožku
nohou a dalších míst těla

a navrací jí ztracenou
elasticitu. Ur�ený pro
pokožku se sklonem 
k plísním a zápachu. 

Aktivní látky:
 propolis 

lecitin
 mentol

Obsah: 75 ml 

Speciální přípravek pro
změk�ení ztvrdlé pokožky
nohou. Obsahuje kyselinu
salicylovou, která aktivně
působí proti bakteriím 
a pomáhá odstraňovat

odumřelou kůži. Proniká
hluboko do pokožky, kde
má �istící ú�inky. Zvyšuje

produkci kolagenu 
a navrací pevnost

pokožky.
 

Aktivní látky: 
kyselina salicylová

Obsah: 13 g 

Salicylový lůj Biobalzám

Pečující kosmetika na nohy 



Extra zklidňující gel 
s vyváženým komplexem
ú�inných látek a výtažků. 
Gel zklidňuje a regeneruje

pokožku po štípnutí
hmyzem, při podráždění
kůže slune�ním zářením

nebo kopřivami. Příjemný
chladivý efekt.

 
Aktivní látky: 

Aloe vera
�ajový extrakt

boswellia serrata
panthenol

mentol 

Obsah: 27 ml

Pečující kosmetika zklidňujcí 

Balzám je ur�ený 
k ošetření pokožky

celého těla po holení 
a epilaci. Po aplikaci

pokožku zklidní, ochladí
a dodá jí vlhkost a látky

potřebné k její
regeneraci.

Vhodné pro muže i pro
ženy.

Aktivní látky: 
Aloe vera

�ajový extrakt
heřmánek
panthenol
vitamín E

Obsah: 50 ml

Gel po štípnutí hmyzem Balzám po holení a epilaci

Gel po štípnutí 
hmyzem - displej 8 ks  

Obsah: 8 ks 
Balení: Karton 20 ks



BIO aípkový olej 
lisovaný za studena si

zachovává velké množství
vitamínů (A, B, C, E, K),

nenasycených mastných
kyselin, draslíku, železa,

vápníku, hořčíku a je
velmi bohatý na

antioxidanty. Má vysoké
regenerační účinky,

chrání pokožku zatíženou
nepříznivými vlivy

prostředí a podporuje její
vitalitu. Olej se snadno

vstřebává a nezanechává
mastný film. 

Obsah: 20 ml

Švestkový olej BIO

Šípkový olej BIO

Pečující oleje na pleť a vlasy  

za studena lisovaný

za studena lisovaný

Vhodný pro péči o suchou a zralou pleť, dokonale
nahradí pleťový krém. 

Ideální na zhojené jizvy, pigmentové skvrny a strie. 

Podpoří růst a lesk vlasů, zacelí roztřepené
konečky.

BIO avestkový olej
lisovaný za studena je

díky své jemnosti 
a výživnosti vhodný i pro

suchou a citlivou pleť.
Zmírňuje příznaky
suchosti, svědění 
a podráždění pleti.

Zjemňuje pokožku  a díky
obsaženým vitamínům 
a antioxidantům chrání

před pobkozením volnými
radikály. Olej se snadno

vstřebává a nezanechává
mastný film. 

Obsah: 20 ml

Vhodný pro péči o suchou, citlivou a zatěžovanou
pleť, dokonale nahradí pleťový a oční krém. 

Pomáhá eliminovat tmavé kruhy pod očima. 

Účinně bojuje proti pigmentovým skvrnám. 

Regeneruje lámavé a křehké vlasy. 

na pleť a vlasy

na pleť a vlasy



BIO Arganový olej
lisovaný za studena je

přírodní poklad bohatý
na mastné kyseliny 

a vitamín E, který
zvláčňuje pleť a udržuje ji
jemnou a pružnou. Díky

svým antioxidačním
vlastnostem chrání

pokožku před působením
volných radikálů 

a zpomaluje proces
stárnutí.  Dokonale

nahradí pleťový krém.
Olej se snadno vstřebává

a nezanechává mastný
film.

Obsah: 20 ml

Jojobový olej

Arganový olej BIO

Pečující oleje na pleť a vlasy  

za studena lisovaný

za studena lisovaný

Vhodný pro vbechny typy pleti včetně citlivé.

Zpomaluje proces stárnutí, zmírňuje kožní neduhy.

Hydratuje a redukuje krepatění vlasů a podporuje
jejich růst.

Jojobový olej lisovaný za
studena je vzácný

přírodní elixír, který díky
svému jedinečnému

složení pomáhá
vyrovnávat produkci

kožního mazu. Díky svým
vlastnostem zmírňuje

podráždění a zarudnutí
pokožky. Podporuje

regeneraci kožních buněk
a zacelení drobných

poranění a jizev. 

Obsah: 20 ml

na pleť a vlasy

na pleť a vlasy

Vhodný pro smíbenou, mastnou, problematickou 
       i citlivou pleť.

Zmírňuje podráždění pokožky a projevy akné.

Pomáhá vyrovnávat produkci mazu na pokožce
hlavy, zmírňuje její svědění a podráždění, což je
prospěbné při boji proti lupům.



Živá sůl magneziová 

Sůl získávaná z hlubin
země. Jejím dominantním

prvkem je hořčík -
magnezium, který má
nezastupitelnou roli 

v živém organismu. Díky
svému složení je vhodná
při kožních problémech

 a akné, očistě organismu
a hormonálních změnách
nebo menopauze. Sůl je

vhodná do koupele 
nebo jako obklad.

Obsah: 500 g 

aampon posiluje 
a regeneruje vlasové kořínky.

Účinně bojuje s mastnými
vlasy. Jemně zbavuje

pokožku lupů a tím omezuje
její svědění. Minerální látky,
obsažené v soli z Mrtvého

moře, aktivují funkce vlasové
pokožky. 

Aktivní látky:
sůl z Mrtvého moře

 Obsah: 200 ml

Šampon se solí  

 

Pečující kosmetika koupelová 

z Mrtvého moře



S odmlouváním je konec.
Díky Sprchovému gelu
Princezna se děti těbí 

na každou večerní koupel.
Je betrný k dětské
pokožce, nakažlivě

zábavný, se žvýkačkovou
vůní  Bubble Gum.

Dermatologicky
testováno. 

 Obsah: 250 ml

Sprchový gel Princezna 

 

Pečující dětská kosmetika  

Dárková sada Princezna

Kosmetická dárková sada s vůní Bubble gum určená
pro děti od 3 let. Obsahuje šetrnou koupelovou

kosmetiku, která je dermatologicky testována a její pH
je příznivé pro jemnou dětskou pokožku. Vhodná 

pro všechny Princezny! 

Obsah:
Sprchový gel Princezna (250 ml) 

Jelení lůj Princezna 
Lak na nehty Princezna (4 ml)

Pěna do koupele Princezna (300 ml)



Nikdy nebyla očista těla
taková zábava! Díky
Sprchovému gelu

Superhrdina se děti těbí
na každou večerní koupel.

Je betrný k dětské
pokožce, nakažlivě

zábavný, se žvýkačkovou
vůní  Bubble Gum.

Dermatologicky
testováno. 

 Obsah: 250 ml

Sprchový gel Superhrdina 

 

Dárková sada Superhrdina 

Kosmetická dárková sada s vůní Bubble gum určená
pro děti od 3 let. Obsahuje šetrnou koupelovou

kosmetiku, která je dermatologicky testována a její pH
je příznivé pro jemnou dětskou pokožku. Vhodná 

pro všechny Superhrdiny!

Obsah:
Sprchový gel Superhrdina (250 ml)

 Jelení lůj Superhrdina 
Skákací míček (průměr 24 mm)  

Pěna do koupele Superhrdina (300 ml)

Barva míčku je náhodná

Pečující dětská kosmetika  



Udělejte z ka~dé koupele
speciální událost! 

Se sprchovým gelem 
s legendárním aroma }u~u
a podtóny horkých malin si
budou děti koupačku u~ívat

jako nikdy předtím. Jejich
poko~ka vám navíc

poděkuje.

Dermatologicky
testováno.

Obsah: 250 ml 

Sprchový gel Žužu

Dárková sada Žužu 

Kosmetická dárková sada s malinovou vůní }u~u určená
pro děti od 3 let. Obsahuje šetrnou koupelovou

kosmetiku, která je dermatologicky testována a její pH je
příznivé pro jemnou dětskou poko~ku. Vhodná 

pro všechny milovnice jednoro~ců!

Obsah:
Sprchový gel }u~u (250 ml) 

Jelení lůj }u~u 
Lak na nehty }u~u (4 ml)

Pěna do koupele }u~u (300 ml)

Pečující dětská kosmetika  



Dárkový box GAMING 

Kosmetická dárková sada s energetickou vůní určená pro
pro všechny malé i velké hráče počítačových her. Obsahuje

šetrnou koupelovou kosmetiku, která je dermatologicky
testována a její pH je příznivé pro jemnou dětskou

poko~ku.  

Obsah:
Sprchový gel GAMING JUNIOR (250 ml) 

Jelení lůj GAMING JUNIOR
Pěna do koupele GAMING JUNIOR (300 ml)

Dárek - uvnitř sady

Pečující dětská kosmetika  

JUNIOR



Dekorativní kosmetika 



vy~ivuje
dodává pru~nost
podporuje hydrataci
poskytuje ochranu 
v krycích a perleťových
odstínech

Obsah: 3,9 g 

Dekorativní kosmetika - líčení rtů 

Rtěnka OLD LOVE 1954

Lesk na rty 
DIAMOND Lip Gloss

Rty nádherně rozjasní,
dodají jim barvu, opticky

je zvětší a navíc o ně
pečují. Má nelepivou
texturu a snadno se

nanáší díky tyčinkovému
aplikátoru.

rozjasňuje 
pečuje 
opticky zvětšuje 
dodává svě~í barvu 

 Obsah: 6 ml 

tradiční a nové odstíny

Nová vy~ivující rtěnka OLD LOVE 1954 
s obsahem vitamínu E a regeneračních slo~ek.
Podporuje hydrataci a dodává rtům pru~nost.

Poskytuje skvělou ochranu rtů po celý den.
Moderní zkosený tvar umo~ňuje snadné 
a rychlé nanášení s perfektní přesností.



č.
1 

Pi
nk

 c
as

hm
er

e

č.
2 

N
at

ur
al

 n
ud

e

č.
3 

Tr
ue

 r
ed

č.
4 

M
ys

te
ry

 b
ro

w
n

č.
3 

Tr
ue

 r
ed

Vysouvací konturovací
tu~ka na rty s vysokým
obsahem pigmentů, 
její~ odstíny ladí se

rtěnkami kolekce OLD
LOVE 1954. Tenký hrot

zajistí dokonale přesnou
linku, lehká krémová

konzistence maximální
pohodlí při aplikaci.
Kontury rtů vydr~í

dokonalé po celý den.
 

s vysokým obsahem
pigmentů
snadné nanášení díky
krémové konzistenci
dlouhotrvající efekt
bez obtisku 

Obsah: 0,4 g

Konturovací tužka na rty  
OLD LOVE 1954 

Dekorativní kosmetika - líčení rtů 



Krémový tyčinkový
korektor s jemnou

vanilkovou vůní. Vysoce
krycí pro snadné zakrytí
problematických oblastí 

a nedokonalostí pleti.
Jemná krémová textura

nezvýrazňuje vrásky 
a zajistí dokonalé
sjednocení pleti. 

 
intenzivní pigmentace 

      s vybbí krycí schopností
krémová textura se
snadno roztírá 

       a splyne s pletí 
neusazuje se ve
vráskách

Obsah: 1,8 g

Lehký, tekutý,
podkladový make up.
Dodá pleti nádherný,
hladký a přirozený 

vzhled. Díky krémovému
složení se snadno 

a rovnoměrně nanábí.
Obsahuje vitamíny E,

UVA a UVB filtry 
a minerální pigmenty.
BB cream má hladkou

krycí schopnost.

Obsah: 40 g 

Krémovo pudrová
konzistence vytváří

přirozené a trvanlivé
nalíčení s matným

sametovým efektem. 
Obsahuje olivový olej 
a UV filtr, který chrání
pleť před nepříznivými

vlivy prostředí.
Přípravek má středně

silný krycí účinek.
 

Obsah: 40 g

č.2 Natural

Dekorativní kosmetika - líčení tváře 

Make-up 2v1 BB cream 

Korektor OLD LOVE 1954
č.3 Honeyč.1 Nude 



Kompaktní pudrové
perly s designem krajky

jsou vysoce kvalitní
perly obsahující

minerální pigmenty.
Lehká textura pleť

nezatěžuje a snadno 
se nanábí. 

Ve třech variacích.
Každá variace pracuje

pro vabi krásu: 

Bronzující: Dodávají
vabí pleti zářivý vzhled

Rozjasňující: Dokonale
rozjasňují pleť. Vysoký
podíl třpytivých mikro
částeček odráží světlo,

čímž dokonale projasní 

Matující: Zmatňují pleť 

Vhodné pro vbechny
typy pleti.

Obsah: 10 g 

Matující Bronzující

Kompaktní pudr 
s jemnou texturou dodá

pleti matný sametový
vzhled. Pleť po nanesení

působí pěstěnějbím
dojmem a make-up je

dokonale fixován 
a chráněn. 

 Obsah: 10 g 

 

Minerální tvářenka je
určená pro zvýraznění

lícních kostí 
a dodání zdravého,

přirozeného vzhledu
pleti. Díky obsahu

jemných minerálních
složek je betrná 

k pokožce, neucpává 
póry a je vhodná i pro
citlivou pleť. Její lehká

textura zajibťuje snadnou
aplikaci a zaručuje

dlouhotrvající efekt,
který vydrží po celý den.

Obsah: 2,5 g 

Minerální tvářenka 

Kompaktní pudrKompaktní perly
bronzující

J1 J2 J3

Rozjasňující

Dekorativní kosmetika - líčení tváře 

č.1 Pink č.2 Apricot č.3 Bark

OLD LOVE 1954 



Oční odstíny Mono-Matic
podtrhují krásu 

a upoutají pozornost.
Zvýrazněte své jedinečné

rysy. Svěží a lehká
receptura. Rychlá 

a jednoduchá aplikace.
Výborně drží. Jsou vždy

při ruce. 

Oční stíny umožňují
vystínovat víčka přesně

podle představ. Projasnění
perletí přidává každému
líčení nový rozměr a je

ideální pro denní i večerní
líčení. Stíny obsahují
minerální pigmenty 

s třpytivým efektem pro
oslnivý vzhled.

Obsah: 3,5 g

Oční stíny Mono-Matic Minerální oční stíny  

Oční stíny obsahující
minerální pigmenty 

a přírodní perleť.
Neprábí a velmi dobře drží. 

Obsah: 2,5 g 

Dekorativní kosmetika - líčení očí 

ROSE

Stíny na obočí  

Pudrový stín na obočí 
v praktické tužce 

s houbičkovým aplikátorem
a kartáček na úpravu obočí.
Dokonale vykreslí linii obočí. 

7 Days

Světle hnědý Tmavě hnědý

Minerální oční stíny  
DUO



Dekorativní kosmetika-aplikátory 

Aplikátor je navržen tak,
aby umožnil bezchybnou

aplikaci očních stínů 
s maximální přesností. Díky

jemným a pružným
houbičkám můžete snadno

dosáhnout jemných 
a přechodových efektů.

Vhodný  pro aplikaci
prábkových, krémových 
a tekutých očních stínů.

Obsah balení: 2 ks

Aplikátor oboustranný 

Aplikátor jednostranný

 
 Ergonomický tvar 

a prémiová houbička vám
umožní snadno 

a rovnoměrně nanést oční
stíny bez rozmazání.

Ideální pro vbechny typy
očních stínů od pudrových
až po krémové, stejně tak
pro precizní aplikaci linek.
Jemná houbička je betrná
k pleti kolem očí, nedráždí

a nevyvolává alergické
reakce.

atětec na pudr je navržen
tak, aby dokonale aplikoval
jakýkoliv typ pudru – sypký 

i kompaktní. Ať už
preferujete jemný prábkový
pudr pro lehký a přirozený

vzhled, nebo kompaktní
pudr pro intenzivnějbí krytí,
tento btětec vám poskytne

profesionální výsledek. Díky
vysoce kvalitním syntetickým

vláknům se pudr
rovnoměrně rozprostře po
pleti a zajistí tak dokonale

hladký efekt bez jakýchkoliv
nedokonalostí. 

Štětec na pudr



Pomocí hrotu vykreslíte
přesnou linku.

Zvýrazní každé líčení.
Zajistí vám svůdný 

a neodolatelný pohled.
Vysoká pigmentace

zaručuje intenzivní barvu.

Barva: černá
Obsah: 4 ml

Dekorativní kosmetika - líčení očí 

Oční linky LUX

Tekuté linky ve skleněné
lahvičce 

bez aplikátoru.
Zvýrazní každé líčení,

nerozmazávají se 
a rychle zasychají. 

Barva: černá
Obsah: 10 ml

Oční linky v lahvičce



Dekorativní kosmetika - líčení očí 
hn

ěd
á

še
dá

DZevěná tužka na oči
nejvyšší kvality, srovnatelná

s tužkami světových
kosmetických značek.

Optimálně měkká tuha
zajistí bezchybnou aplikaci.

Kvalitně vykreslí konturu
horních a spodních víček.

Nedráždí oči. 

Barva: černá, hnědá, šedá 

Tužka na oči

Vysouvací tužka na oči
nejvyšší kvality, srovnatelná

s tužkami světových
kosmetických značek.

Optimálně měkká tuha
zajistí bezchybnou aplikaci. 

Kvalitně vykreslí konturu
horních a spodních víček.

Nedráždí oči. 

Barva: hnědá, šedá

Tužka na oči R-matic 

Ořezávátko 

Kosmetické oZezávátko
Regina umožňuje oZezání

tZech velikostí
kosmetických tužek.

Součástí oZezávátka je
praktický kontejner 
na  odZezky a čisticí

tyčinka, která zajistí, 
že vaše oZezávátko bude

vždy jako nové. Ostré
bZity a čisté čepele
garantují dlouhou

životnost oZezávátka 
a perfektní oZezání každé

tužky. 

na kosmetické tužky 

če
rn
á

hn
ěd

á

še
dá

Tužka na oči 
                 OLD LOVE 1954 

Vysouvací tužka na oči
nejvyšší kvality, srovnatelná

s tužkami světových
kosmetických značek.

Optimálně měkká tuha
zajistí bezchybnou aplikaci. 

Kvalitně vykreslí konturu
horních a spodních víček.

Nedráždí oči. 

Barva: černá 

če
rn
á



Jedinečná voděodolná
Zasenka krémové textury

pro prodloužení Zas.
Kartáček dokonale obarví

každou Zasu a oddělí jednu
od druhé. Snadno se
aplikuje, nežmolkuje 
a nedráždí citlivé oči.

Můžete se na ni spolehnout
v náročných dnech. 

Barva: černá
Obsah: 12 ml

 

Lehká krémová textura 
v kombinaci s praktickým

kartáčkem Zasy rychle 
a dokonale nalíčí a dodá

jim 100% objem. Sytě
černá barva dodá Zasám

dramatický vzhled. 
Díky inovativnímu složení
zůstanou Zasy krásné po

celý den bez rozmazávání 
a drolení. 

Barva: černá
 Obsah: 12 ml

Sametově krémová
emulze se jednoduše

nanáší díky dokonalému
silikonovému kartáčku.
Yasy získají pZirozenou
pružnost a prodloužený
tvar. Díky inovativnímu
složení zůstanou Zasy
krásné po celý den 
bez rozmazávání 

a drolení.  Obsahuje
vitamin E a panthenol, 
které vyživují a chrání
Zasy pZed lámáním 

a vysycháním.

Barva: černá
Obsah: 11 ml

Řasenka Mascara 

Řasenka JUMBO
Volume Mascara

Řasenka Mascara Creme 
prodlužující

Waterproof

Dekorativní kosmetika - líčení očí 



Náhradní náplň 
do Zasenky s krémovou

texturou zajišťuje
hluboký, intenzivně
černý odstín, který

zvýrazní oči a dodá jim
dramatický efekt. Díky

praktickému nástavci je
doplnění Zasenky
snadné a rychlé.

Náhradní náplň je
navržena tak, aby byla
maximálně efektivní 

a ekonomická.

 Barva: černá
Obsah: 5,8 g 

Klasické líčidlo 
s kartáčkem, které si
oblíbily generace žen
a stalo se neodmysli-
telnou součástí jejich
každodenního líčení.

Krémová textura
zajišťuje hluboký,
intenzivně černý

odstín, který zvýrazní
oči a dodá jim

dramatický efekt.

Barva: černá
Obsah: 5,8 g

Retro kolekce 

Líčidlo REGINA 
náhradní náplň

Líčidlo REGINA 
s kartáčkem

Dekorativní kosmetika - líčení očí 



Rychleschnoucí lak na nehty,
který kombinuje tradiční kvalitu
s moderními inovacemi.  Tento

lak je mnohem víc než jen
kosmetický doplněk – je to

pocta historii a dědictví značky
Regina, která je synonymem

pro eleganci a kvalitu již 
od roku 1954.

Snadná aplikace 
Kvalitní hustý štěteček
Rychlé schnutí
Skvělé krytí
Zpevňující efekt 
Vysoká odolnost proti otěru
Krycí a perleťové odstíny

Obsah: 7 ml

Lak na nehty  
OLD LOVE 1954

Dekorativní kosmetika - nehty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20



Koš s rychleschnoucími mini laky 
ve svěží paletě odstínů inspirované
barvami ročních období a květin. 

Snadná aplikace 
Rychlé schnutí
Skvělé krytí
Vysoká odolnost proti otěru
Krycí a perleťové odstíny 

Obsah: 60 x 4 ml

Koš mini laky

Dekorativní kosmetika - nehty 



Pastel nail polish set 

Pastel nail polish - displej

Displej s pastelovými mini laky v paletě odstínů,
která se nese v duch léta, stejně nespoutaná 

a přitom elegantní je i v zimních měsících. 

Snadná aplikace 
Rychlé schnutí
Skvělé krytí
Vysoká odolnost proti otěru

Obsah: 40 x 4 ml

Pět pastelových odstínů v luxusním 
dárkovém balení. 

Snadná aplikace 
Rychlé schnutí
Skvělé krytí
Vysoká odolnost proti otěru

Obsah: 5 x 4 ml

40 143 12 145

144 130 113 57

Dekorativní kosmetika - nehty 



Péče o nehty

Pilník pro tvarování nehtů, který
zabraňuje jejich třepení.

Chemicky tvrzený s pevností 
4 krát větbí ne~ bě~né sklo.

 

aetrný odlakova� 
bez acetonu představuje
jemný způsob odstranění

laku. Nedrá~dí nehtové lů~ko
a nevysubuje. Speciálně
formulován i pro umělé

nehty. 
 

Obsah: 100  ml

Odlakovač bezacetonový  

 aetrný odlakova� 
s regenera�ními látkami
a slo~kami zabraňující
vysoubení a odmabtění

nehtů. Nedrá~dí
nehtové lů~ko.  

Obsah: 100 ml

Skleněný pilník 

Odlakovač regenerační  



Regenerátor nehtů je
regenera�ní krém ur�ený
pro pé�i o nehty a jejich

okolí. Zabraňuje
nadměrnému vysychání

a křehnutí nehtů po
pou~ití odlakova�ů 

a saponátů. Při
pravidelné pé�i

regenerátor příznivě
ovlivňuje kvalitu nehtů 

a nehtového lů~ka.

Aktivní látky:
měsí�ek lékařský

olej z klí�ků
vitamíny C + E

panthenol

Obsah: 25 ml 

Vy~ivující lak na nehty
speciálně vyvinutý pro

křehké, měkké 
a tenké nehty, které mají

tendenci se lámat. Přirozeně
podporuje regeneraci nehtu,

celkově ho hydratuje 
a zpevňuje. Ji~ po dvou
týdnech pou~ívání jsou

nehty pevnějbí.

Aplikace:
 1-2 krát týdně 

Aktivní látky: 
zpevňující molekuly

přírodní extrakty
vitamíny E a F

Obsah: 11 ml

Regenerátor nehtů

Vyživující lak na nehty
SOS REPAIR

SOS REPAIR

Péče o nehty

Dostupné od 15.4.2025 

Dostupné od 14.4.2025 



Ostatní produkty



Neomezená fantazie

Barvy do poživatin

Hravé odstíny nejoblíbenějbích barev
posouvají kulinářské umění do pestro-
barevného světa, kde podobu jídla nebo
nápoje neur�uje sama potravina, nýbr~
neomezená fantazie. Jedlé prachové
potravinářské barvy ur�ené k obarvení
potravin nebo nápojů jsou dodávány 
v sá�ku, který vysta�í na obarvení
minimálně 5 kg.
Vhodné také na barvení vajec.

Modrá
ervená
Zelená
Oran~ová
}lutá
erná
Fialová

Obsah: 5 g

Barvy do poživatin



Plastifony

Plastické chrániče sluchu 
v polyetylenovém pouzdře, představují
ideální řešení pro ochranu sluchu. 
Před použitím se zahřejí mezi prsty 
do změknutí a vytvarují se do mírně
kónického tvaru. Následně se vloží 
do zvukovodu a mírným tlakem se utěsní.
Ideální ochrana proti nadměrnému
zvuku.

Velikost: S, M
Balení: 1 pár

Plastifony - chrániče sluchu



Cosmetica s.r.o.
Kořeny společnosti Cosmetica s.r.o. sahají až do roku 1958, kdy byl
založen Ústav lékařské kosmetiky Praha. ‚‚Kosmeťák‘‘, jak si ho lidé

pojmenovali, soustředil většinu špičkových odborníků Československa, 
ať šlo o chirurga MUDr. Fahouna, či chemika RNDr. Hanuše nebo

kosmetičky paní Knoblochové. Tehdy začal úspěšný vývoj a výroba
originální špičkové kosmetiky, ze které je dodnes nejznámější řada

založená na vynikajících vlastnostech norkového oleje.
V roce 1993 byla založena akciová společnost Ústav lékařské kosmetiky

Praha a. s., která odkoupila státní podnik stejného jména.
V roce 1991 byla založena společnost Cosmetica s.r.o., která po ukončení
fungování Ústavu lékařské kosmetiky Praha a. s. v roce 1997 převzala celé

know-how výroby kosmetických přípravků Ústavu lékařské kosmetiky
Praha a.s., včetně špičkových odborníků na jejich vývoj a výrobu.

Společnost nadále uplatňuje svůj konzervativní přístup a seriózně uvádí
na trh jen nejkvalitnější a dokonale ověřené výrobky.



Regenerační krém Mastný krém

Denní krém Pleťové mléko 

Pleťový krém Denní krém 

 cosmetica

Obsah: 33 g Obsah: 95 g

Obsah: 33 g Obsah: 33 g

Obsah: 33 g Obsah: 33 g

olivové

olivovýolivový

heřmánkový

s vitamínem Es vitamíny A + E



Norkový krém Norkový krém

Pleťová maska Mastný krém

Obsah: 33 g Obsah: 35 g

Obsah: 78 g Obsah: 94 g

Obsah: 32 g Obsah: 33 g

hydratační

norkovýnorková

výživný

 cosmetica
Pleťový olej Pleťové mléko

norkový norkové





www.reginakosmetika.cz

REGINA kosmetika
Krátká 471, 

Nové Město nad Metují, 549 01
obchod@reginakosmetika.cz


